INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA

RS 218, Km 5

                             Fone/Fax: (55) 3931

EDITAL Nº

RESULTADO FINAL DA CHAMADA PÚBLICA DE CONVOCAÇÃO DOS
ESTUDANTES BENEFICIÁRIOS DO AUXÍLIO EMERGENCIAL E INCLUSÃO

DIGITAL PARA APRESENTAÇÃO DE DOCUMENTAÇÃO DE COMPROVAÇÃO DE

O DIRETOR GERAL

CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA

no uso de suas atribuições, torna público o

convocação de estudantes beneficiários do auxílio emergencial e inclusão digital

para apresentação de documentação

ESTUDANTES CONVOCADOS

ESTUDANTE

Alecsandra Friedrich de
Barros

Tecnologia em Sistemas
para Internet

Aline da Luz Campos
Tecnologia em Gestão do
Agronegócio

Aline Franciele dos Santos
Lima Técnico em Enfermagem

Amanda Buchner do Amaral
Técnico em Manutenção
e Suporte em Informática

Ana Caroline da Silva
Machado

Licenciatura em
Computação

Ana Caroline Fagundes da
Rosa

Tecnologia em Gestão do
Agronegócio

Anderson Silveira dos Santos
Licenciatura em
Computação

Andréia da Silva Flores
Tecnologia em Sistemas
para Internet

Andreia Regina Mariano
Técnico em Estética
Proeja

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS SANTO ÂNGELO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA – CAMPUS

RS 218, Km 5 – Indubras – CEP 98 806-700 – Santo Ângelo/RS

Fone/Fax: (55) 3931-3900 / E-mail: gabinete.san@iffarroupilha.edu.br

EDITAL Nº 074, DE 07 DE DEZEMBRO DE 2020
Referente ao Edital nº 063/2020

RESULTADO FINAL DA CHAMADA PÚBLICA DE CONVOCAÇÃO DOS
ESTUDANTES BENEFICIÁRIOS DO AUXÍLIO EMERGENCIAL E INCLUSÃO

DIGITAL PARA APRESENTAÇÃO DE DOCUMENTAÇÃO DE COMPROVAÇÃO DE
RENDA PER CAPITA 2020/I

O DIRETOR GERAL PRÓ TEMPORE DO INSTITUTO DE EDUCAÇÃO,

CIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA – IFFar, CAMPUS SANTO ÂNGELO

no uso de suas atribuições, torna público o resultado final da chamada pública de

convocação de estudantes beneficiários do auxílio emergencial e inclusão digital

para apresentação de documentação de comprovação de renda per capita

ESTUDANTES CONVOCADOS

CURSO
SERVIDOR DE
REFERÊNCIA

Tecnologia em Sistemas
para Internet Medianeira Weyh

Tecnologia em Gestão do
Agronegócio Edinara Morais

Técnico em Enfermagem  Daniela Camargo

Técnico em Manutenção
e Suporte em Informática Fernanda de Andrade

Licenciatura em
Computação Fernanda de Andrade

Tecnologia em Gestão do
Agronegócio Elias Adams

Licenciatura em
Computação Elias Adams

Tecnologia em Sistemas
para Internet Medianeira Weyh

Técnico em Estética
Proeja Marjana Henzel

CAMPUS SANTO ÂNGELO

                      1

, DE 07 DE DEZEMBRO DE 2020

RESULTADO FINAL DA CHAMADA PÚBLICA DE CONVOCAÇÃO DOS
ESTUDANTES BENEFICIÁRIOS DO AUXÍLIO EMERGENCIAL E INCLUSÃO

DIGITAL PARA APRESENTAÇÃO DE DOCUMENTAÇÃO DE COMPROVAÇÃO DE

DO INSTITUTO DE EDUCAÇÃO,

SANTO ÂNGELO,

chamada pública de

convocação de estudantes beneficiários do auxílio emergencial e inclusão digital

per capita.

SERVIDOR DE
 SITUAÇÃO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

Fernanda de Andrade DEFERIDO

Fernanda de Andrade INDEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA

RS 218, Km 5

                             Fone/Fax: (55) 3931

Andressa Buchner do Amaral
Técnico em Manutenção
e Suporte em Informática

Andressa de Siqueira da Silva
Técnico em Manutenção
e Suporte em Informática

Bruna da Silva Rosa
Técnico em Estética
Proeja

Carine Lídia Brückmann
Tecnologia em Gestão do
Agronegócio

Carolina Fabiane Damião
Tecnologia em Sistemas
para Internet

Cassiano Moraes do
Nascimento

Licenciatura em
Computação

Catiane Langer da Luz
Técnico em Estética
Proeja

Daiane Letícia Pavão Técnico em Enfermagem

Danael Fernando dos Reis Técnico em Agricultura

Daniele Cristhian Lopes Zan
Técnico em Estética
Proeja

Davi Despensel Antunes
Técnico em Estética
Proeja

Débora Barbosa Pavão
Licenciatura em
Computação

Denise de Fátima Politowski
Sefstron

Técnico em Estética
Proeja

Dienifer Micheli de Campos
Tecnologia em Estética e
Cosmética

Dienifer Rosa Rauber
Tecnologia em Estética e
Cosmética

Dionizio Maciel da Silva
Tecnologia em Gestão do
Agronegócio

Emily de Quadros Miszak
Técnico em Estética
Proeja

Fernando Dorneles Faneza
Tecnologia em Sistemas
para Internet

Flavia dos Santos Barbosa Técnico em Enfermagem

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS SANTO ÂNGELO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA – CAMPUS

RS 218, Km 5 – Indubras – CEP 98 806-700 – Santo Ângelo/RS

Fone/Fax: (55) 3931-3900 / E-mail: gabinete.san@iffarroupilha.edu.br

Técnico em Manutenção
e Suporte em Informática Fernanda de Andrade

Técnico em Manutenção
e Suporte em Informática Marjana Henzel

Técnico em Estética
Proeja Marjana Henzel

Tecnologia em Gestão do
Agronegócio Elias Adams

Tecnologia em Sistemas
para Internet Medianeira Weyh

Licenciatura em
Computação Elias Adams

Técnico em Estética
Proeja Marjana Henzel

Técnico em Enfermagem  Aline Lutte

Técnico em Agricultura  Adilson Morais

Técnico em Estética
Proeja Marjana Henzel

Técnico em Estética
Proeja Medianeira Weyh

Licenciatura em
Computação Elias Adams

Técnico em Estética
Proeja Marjana Henzel

Tecnologia em Estética e
Cosmética Edinara Morais

Tecnologia em Estética e
Cosmética Edinara Morais

Tecnologia em Gestão do
Agronegócio Elias Adams

Técnico em Estética
Proeja Marjana Henzel

Tecnologia em Sistemas
para Internet Medianeira Weyh

Técnico em Enfermagem  Daniela Camargo

CAMPUS SANTO ÂNGELO

                      2

Fernanda de Andrade DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

INDEFERIDO

DEFERIDO

INDEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

INDEFERIDO

DEFERIDO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA

RS 218, Km 5

                             Fone/Fax: (55) 3931

Franciele do Carmo Silva
Tecnologia em Gestão do
Agronegócio

Gabriel Anderson Lopes Zan
Licenciatura em
Computação

Gabriel Corrêa Bomm
Licenciatura em
Computação

Gabriel Siqueira de Barros
Tecnologia em Sistemas
para Internet

Gabriela de Brum Machado Técnico em Enfermagem

Gabriele Schorne Pinto
Técnico em
Administração

Giordana Siqueira de Barros Técnico em Enfermagem

Giovana Bieger Moreira
Técnico em
Administração

Grazieli Luciana Becker da
Rosa Técnico em Enfermagem

Haniel Fernandes Correa
Tecnologia em Sistemas
para Internet

Janaina Moreira Nascimento Técnico em Enfermagem

Jaqueline Pinto da Silva
Tecnologia em Gestão do
Agronegócio

Jaqueline Polanski
Tecnologia em Gestão do
Agronegócio

Jéssica Carvalho de Jesus
Tecnologia
Agronegócio

Jéssica Eich
Tecnologia em Gestão do
Agronegócio

Joana Bandeira Lencina Técnico em Agricultura

João Paulo Azevedo de
Almeida

Tecnologia em Sistemas
para Internet

Jocelei Reis da Silva Güntzel
Técnico em Estética
Proeja

Joseane Nascimento
Rodrigues Técnico em Enfermagem

Kamila de Oliveira Quaresma
Licenciatura em
Computação

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS SANTO ÂNGELO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA – CAMPUS

RS 218, Km 5 – Indubras – CEP 98 806-700 – Santo Ângelo/RS

Fone/Fax: (55) 3931-3900 / E-mail: gabinete.san@iffarroupilha.edu.br

Tecnologia em Gestão do
Agronegócio Edinara Morais

Licenciatura em
Computação Fernanda de Andrade

Licenciatura em
Computação Elias Adams

Tecnologia em Sistemas
para Internet Medianeira Weyh

Técnico em Enfermagem  Daniela Camargo

Técnico em
Administração Adilson Morais

Técnico em Enfermagem  Edinara Morais

Técnico em
Administração Adilson Morais

Técnico em Enfermagem  Daniela Camargo

Tecnologia em Sistemas
para Internet Medianeira Weyh

Técnico em Enfermagem  Daniela Camargo

Tecnologia em Gestão do
Agronegócio Edinara Morais

Tecnologia em Gestão do
Agronegócio Edinara Morais

Tecnologia em Gestão do
Agronegócio Elias Adams

Tecnologia em Gestão do
Agronegócio Elias Adams

Técnico em Agricultura  Aline Lutte

Tecnologia em Sistemas
para Internet Medianeira Weyh

Técnico em Estética
Proeja Medianeira Weyh

Técnico em Enfermagem  Daniela Camargo

Licenciatura em
Computação Elias Adams

CAMPUS SANTO ÂNGELO

                      3

DEFERIDO

Fernanda de Andrade DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

INDEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

INDEFERIDO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA

RS 218, Km 5

                             Fone/Fax: (55) 3931

Karem Francine Devogarin
Técnico em Estética
Proeja

Katyane das Chagas Ferreira
Tecnologia em Estética e
Cosmética

Kelin da Silva Cabral Técnico em Enfermagem

Lara Bonatto Lorenzoni
Técnico em
Administração

Laura Gabrieli Lopes Alves Técnico em Agricultura

Leonardo Carvalho Velaski
Licenciatura em
Computação

Liliane Oliveira Machado
Licenciatura em
Computação

Lucas de Oliveira Bedate
Técnico em Manutenção
e Suporte em Informática

Maikeline Petry Pinheiro
Tecnologia em Estética e
Cosmética

Marcelo Machado da Silva Técnico em Enfermagem

Marcos Henrique Corrêa
Tecnologia em Sistemas
para Internet

Marcos Paulo Machado Técnico em Agricultura

Maria Eduarda da Silva
Técnico em
Administração

Milena Ilena Retzlaff
Schwandes

Licenciatura em
Computação

Miquéis Benites Barbosa
Souza

Tecnologia em Sistemas
para Internet

Murillo Martins
Tecnologia em Sistemas
para

Nara Regina Siqueira de
Almeida

Técnico em Estética
Proeja

Neiva Rosangela Correa
Borges

Técnico em Estética
Proeja

Pâmela Freitas da Fontoura
Técnico em Estética
Proeja

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS SANTO ÂNGELO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA – CAMPUS

RS 218, Km 5 – Indubras – CEP 98 806-700 – Santo Ângelo/RS

Fone/Fax: (55) 3931-3900 / E-mail: gabinete.san@iffarroupilha.edu.br

Técnico em Estética
Proeja Marjana Henzel

Tecnologia em Estética e
Cosmética Edinara Morais

Técnico em Enfermagem  Daniela Camargo

Técnico em
Administração Adilson Morais

Técnico em Agricultura  Aline Lutte

Licenciatura em
Computação Fernanda de Andrade

Licenciatura em
Computação Elias Adams

Técnico em Manutenção
e Suporte em Informática Marjana Henzel

Tecnologia em Estética e
Cosmética Edinara Morais

Técnico em Enfermagem  Daniela Camargo

Tecnologia em Sistemas
para Internet Medianeira Weyh

Técnico em Agricultura  Aline Lutte

Técnico em
Administração Adilson Morais

Licenciatura em
Computação Fernanda de Andrade

Tecnologia em Sistemas
para Internet Medianeira Weyh

Tecnologia em Sistemas
para Internet Medianeira Weyh

Técnico em Estética
Proeja Marjana Henzel

Técnico em Estética
Proeja Medianeira Weyh

Técnico em Estética
Proeja Marjana Henzel

CAMPUS SANTO ÂNGELO

                      4

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

INDEFERIDO

DEFERIDO

Fernanda de Andrade DEFERIDO

INDEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

Fernanda de Andrade DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA

RS 218, Km 5

                             Fone/Fax: (55) 3931

Priscila Camila dos Santos
Simon Medeiros

Tecnologia em Estética e
Cosmética

Rafaella dos Santos Matiel Técnico em Agricultura

Roberta Reis Missio Técnico em Agricultura

Roberta Tanara da Silva
Martins Técnico em Enfermagem

Sabrina da Silva dos Santos
Licenciatura em
Computação

Shaiane Antunes de Lima Técnico em Enfermagem

Sirley de Almeida Valencio Técnico em Agricultura

Sônia Grzybowski Furman
Técnico em Estética
Proeja

Talita Campos Ferreira
Tecnologia em Estética e
Cosmética

Thaiane dos Santos Silva
Técnico em Manutenção
e Suporte em Informática

Thalita Machado da Cruz Técnico em Agricultura

Thiago dos Santos Gomes
Tecnologia em Sistemas
para Internet

Yvedrine Felix
Técnico em
Proeja

ADILSON RIBEIRO PAZ STAMBERG

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS SANTO ÂNGELO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA – CAMPUS

RS 218, Km 5 – Indubras – CEP 98 806-700 – Santo Ângelo/RS

Fone/Fax: (55) 3931-3900 / E-mail: gabinete.san@iffarroupilha.edu.br

Tecnologia em Estética e
Cosmética Edinara Morais

Técnico em Agricultura  Aline Lutte

Técnico em Agricultura  Aline Lutte

Técnico em Enfermagem  Daniela Camargo

Licenciatura em
Computação Fernanda de Andrade

Técnico em Enfermagem  Edinara Morais

Técnico em Agricultura  Aline Lutte

Técnico em Estética
Proeja Medianeira Weyh

Tecnologia em Estética e
Cosmética Edinara Morais

Técnico em Manutenção
e Suporte em Informática Marjana Henzel

Técnico em Agricultura  Aline Lutte

Tecnologia em Sistemas
para Internet Medianeira Weyh

Técnico em Estética
Proeja Marjana Henzel

Santo Ângelo, 07 de Dezembro de 2020.

ADILSON RIBEIRO PAZ STAMBERG
Diretor Geral Pró Tempore

IFFar - Campus Santo Ângelo
Portaria Eletrônica nº 434/2020

CAMPUS SANTO ÂNGELO

                      5

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

Fernanda de Andrade DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

Santo Ângelo, 07 de Dezembro de 2020.